Confessio non debet fieri Laico, ibid. n. 16
 Magister Sent. videtur sentire, in necessitate confitendum esse Laico, p. 6. n. 23
 Scotus docet nullam esse obligationem ex vi præcepti Divini; per accidens posse esse obligatio, ibid. n. 24
 Laico confitendum esse in necessitate, videtur probari ex Bulla quadam Mart. 5. p. 7. n. 27
 Quid in illa Bulla definitur, ibid. n. 28
 Parvum onus est confiteri peccatum morale in communione, p. 17. n. 74
 Quid si aliquis fecerit plurimas Confessiones & seit unam non sufficere validam, p. 18. n. 75
 Facultas simpliciter concessa ad audiendas Confessiones, non extenditur ad casus reservatos, p. 54. n. 37
- Sacerdos, tametsi non possit cogere ad Confessionem suum, potest tamen cogere ad Sustentationem, p. 49
 In iudicio Confessio perinde est an facias si derit intenti, an vero Confessio, p. 50. n. 1
 Non sit major gratia aut alia penitentiæ etiam confessio, quam per aliam, p. 51. n. 1
 Confessio incerta cum beneficio delegato, aperte pendet ab illo beneplacito, p. 51. n. 1
 In re dubia judicandum est in favorem Confessionis, p. 45
 Ut Confessio sit Sacramentalis, sufficit aliquandoque prehensor, possibilis voluntatis absolvendi, p. 52. n. 1
 Per Confessionem per interpres impletum Christi, p. 52. n. 1
 Reprobatur praxis audiendi Confessores plures prout finit, p. 52. n. 1
 Penitens habet jus ut suum statutum sparet in Confessione, p. 52. n. 1
 Penitens non dat licentiam confundandi eam Confessio, sed in ipsa Confessio, p. 53. n. 1
 Penitens sollicitatus ad turpum in Confessione non id tare, p. 54. n. 1
 Bulla Gregorii 1^o, contra sollicitantes ad turpum in Confessione, p. 54. n. 1
 Tripli liciter potest aliquis peccatum confiteri, p. 54. n. 1
 p. 59. n. 128
 Peccatum carnale, ad quod affluit Confessio, non medium, contrahit inde malitiam factum, p. 59. n. 1
 Dicitur, p. 214
 Hæc malitia inveniri potest in peccatis inquit hæc quibuscumque, p. 59. n. 1
CONFESSARIUS.
 Confessarius ut validè absolvat, debet scire mentem, intentionem, & similiam, p. 59. n. 1
 Notitia generalis peccatorum non sufficit, ut Confessarius ministrer Sacramentum Penitentie, p. 59. n. 1
 Confessarius debet scire dispositionem penitentis, p. 59. n. 1
 moraliter possibile est, p. 59. n. 1
 Non requiritur tam exacta scientia in Confessio, omnibus profusi casibus possit statim poterit, p. 59. n. 1
 Sufficit quod sciat communia, Unus Confessarius debet plura scire, quoniam de illis p. 59. n. 1
 Scientia penitentis potest suppleri ignorantia Confessarii, p. 59. n. 1
 Quantam scientiam debent habere Pastores Confessarii, qui promiscue omnes audient, p. 59. n. 1
 Non requiritur, quod Confessarius de causa peccati iudicet, an fint peccata gravi, vel levia, p. 59. n. 1
 Obiectio solvitur, p. 59. n. 1
 Graviter peccat Confessarius, qui sine scientia respondit Confessiones, & Superior, qui cum approbat, p. 59. n. 1
 n. 47
 An sit quod hoc aliqua differentiatione inter Confessorcularem & Religiosulum, p. 59. n. 1
 Excipitur causus necessitatis, p. 59. n. 1
 Aliqui causus proponuntur, p. 59. n. 1
 Quales debent esse Confessarii ostenduntur in 1^o manu, Item ex cap. 12. de Ponit. & genit. p. 59. n. 1
 Aliud est non percipi peccatum à Confessore, p. 59. n. 1
 dicendum, p. 59. n. 1
 In articulo mortis tenetur penitentis confiteri Confessarii omnia peccata in specie & significatione, p. 59. n. 1
 Confessarius potest directè absolvere à peccatis differenter, p. 59. n. 1
 An peccata absoluta in necessitate ab aliis differenti Confessarii, denudò sint confitenda. Sacerdoti docti possunt & seq., p. 59. n. 1
 Peccatum Confessarii non potest invalidare sententiam quando adiuncti parvae essentiales, p. 59. n. 1
 Qui confiterit Confessario ignaro speciem & numerum peccatorum, aliter confiterit, quoniam in genere de peccatis, p. 59. n. 1